2020年 10月 1日

各位

大和アセットマネジメント株式会社

信託約款変更のお知らせ

「ＤＣ・ダイワＳＲＩファンド」が投資対象とする下記変更対象ファンドについて、以下の通り、信

託約款の変更を行ないましたので、お知らせいたします。

１. 変更対象ファンド

「ダイワＳＲＩマザーファンド」

２. 変更内容

上記変更対象ファンドは、株式への投資にあたって、企業のＣＳＲ（企業の社会責任）評価につい

て、株式会社インテグレックスの調査情報を参考にしていましたが、同社が当該調査事業をＳＯＭＰ

Ｏリスクマネジメント株式会社に譲渡したため、調査情報の提供会社名を変更する信託約款の変更を

行ないました。

３. 変更適用日

2020 年 10月 1日

以上